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Perusturvalautakunnan alaisen toiminnan ostolaskujen ja menojen 
hyväksyjänä on toiminut sosiaali- ja terveysjohtaja. Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen ja pelastustoimen järjestämisvastuu on siirtynyt 1.1.2023 
kunnilta hyvinvointialueille. Muutoksella on ollut vaikutuksia myös 
kaupungin hallinto- ja johtamisjärjestelmään. Kaupunginvaltuusto on 
kokouksessaan 14.11.2022 hyväksynyt kaupungin hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyön organisoinnin. Tässä yhteydessä on esitetty 
sosiaali- ja terveysjohtajan viran muuttamista hyvinvointijohtajaksi. Viran 
nimikkeen muuttamisesta päättää hallintosäännön 28 §:n perusteella 
henkilöstöjaos, joka on kokouksessaan 21.11.2022 päättänyt muuttaa 
sosiaali- ja terveysjohtajan viran nimikkeen hyvinvointijohtajaksi 1.1.2023 
lähtien.  
 
Vuodelle 2022 kohdistuvia perusturvalautakunnan alaisia ostolaskuja ja 
menoja tulee kuitenkin edelleen alkuvuodesta Virtain kaupungille 
vastaanottoon ja hyväksyttäväksi. Näin ollen on tarpeen myöntää 
hyvinvointijohtajalle oikeus perusturvalautakunnan alaisten ostolaskujen ja 
menojen hyväksymiseen. Pirkanmaan hyvinvointialue on syksyllä 2022 
lähettänyt kuntiin kirjeen koskien kunnan henkilöstön virka-avun antamista 
hyvinointialueuudistuksen valmistelun aikana. Hyvinvointialueelle siirtyvä 
taloushenkilöstö vuorostaan antaa tarvittavan avun kunnille vuoden 2022 
tilinpäätöksen valmisteluun vuodenvaihteen siirtymisen jälkeen. Kirjeessä 
todetaan, että vuosien 2022-2023 valmistelua voidaan tehdä 
vastavuoroisuuden periaatteella. Tämän periaatteen mukaisesti 
kaupungilta hyvinvointialueelle siirtyneet työntekijät ja Keiturin Sote Oy:n 
henkilöstö voi vastaanottaa ja asiatarkastaa vuoden 2022 laskuja. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus:  
1) myöntää hyvinvointijohtajalle oikeuden hyväksyä perusturvalautakunnan 
alaisen toiminnan ostolaskuja ja muita menoja  
2) päättää, että hyvinvointijohtajan varahenkilönä ostolaskujen ja muiden 
menojen hyväksynnän osalta toimii talousjohtaja  
3) päättää, että hyvinvointialueelle siirtynyt Virtain kaupungin ja Keiturin 
Sote Oy:n henkilöstö voi vastaanottaa ja asiatarkastaa vuoden 2022 
laskuja. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Talousjohtaja, oto. hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, puh. 044 715 1221, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi  
 
Jakelu Ostoreskontra, hyvinvointijohtaja


